



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

SRC Holding ApS.

Borgm.Schneiders Vej 98, 2840 Holte
CVR-nr. 27292240

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2020

Steen Runge Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRC Holding ApS.
Borgm.Schneiders Vej 98
2840 Holte

CVR-nr.: 27292240
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Steen Runge Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (13) t.kr. mod (13) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.399 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets stigende resultat kan henledes til datterselskabet Mediaid ApS, som ejes med 72,25%. Datterselskabet har leveret et tilfredsstillende resultat, som har påvirket selskabet positivt igen i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.902)	(13.057)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.562.501	1.844.110
Andre finansielle indtægter		37.203	19.922
Andre finansielle omkostninger	1	(245.007)	(96.132)
Resultat før skat		1.341.795	1.754.843
Skat af årets resultat	2	56.757	8.426
Årets resultat		1.398.552	1.763.269
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		1.398.552	1.655.269
Resultatdisponering		1.398.552	1.763.269

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.652.814	1.934.423
Finansielle aktiver	3	1.652.814	1.934.423
Anlægsaktiver		1.652.814	1.934.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.060	0
Andre tilgodehavender		37.203	0
Tilgodehavende selskabsskat		357.258	154.071
Tilgodehavender		395.521	154.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.953.237
Værdipapirer og kapitalandele		0	5.953.237
Likvide beholdninger		7.430.035	3.042.130
Omsætningsaktiver		7.825.556	9.149.438
Aktiver		9.478.370	11.083.861

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.635.481	10.336.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		8.760.481	10.569.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		706.763	504.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.495	1.495
Anden gæld		9.631	8.380
Kortfristede gældsforpligtelser		717.889	513.932
Gældsforpligtelser		717.889	513.932
Passiver		9.478.370	11.083.861

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.336.929	108.000	10.569.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.100.000)	0	(3.100.000)
Årets resultat	0	1.398.552	0	1.398.552
Egenkapital ultimo	125.000	8.635.481	0	8.760.481

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.794	42.946
Renteomkostninger i øvrigt	34.325	8.663
Dagsværdireguleringer	171.888	44.523
	245.007	96.132

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(45.904)	(19.354)
Regulering vedrørende tidligere år	(10.853)	10.928
	(56.757)	(8.426)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	550.933
Kostpris ultimo	550.933
Opskrivninger primo	1.383.490
Andel af årets resultat	1.711.280
Udbytte	(1.844.110)
Andre reguleringer	(148.779)
Opskrivninger ultimo	1.101.881
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.652.814

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mediaid ApS	København	ApS	72,3

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler heromfor indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
